

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 20 de agosto de 2019

Ano X - Edição nº 01290 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Coração de Maria publica



Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
● EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO AO CONTRATO Nº 124/2017

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Contrato





EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO CONTRATO Nº 124/2017

O MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO DE BAHIA, representado pelo Sr.º Prefeito Edimário Paim de Cerqueira, torna pública a celebração de Termo Aditivo de supressão ao contrato Nº 124/2017, com a empresa sob nº. 03.551.831/0001-40, situada a Avenida Amarilio Thiago dos Santos, 159 Ed. Diamante, SL. 105, Centro, Lauro de Freitas, Bahia, para fins de supressão de valor de 23,08%, conforme estabelecido no Art. 16 da Lei Federal nº. 8.666/93.

Coração de Maria - BA, 31 de Julho de 2019.

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA Presidente da Comissão

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br